cessaret  veniendi  ad  exercendum  officium  consularie  et  se  pre- 
sentare ut  in  parte  consulum  continetur,  capta  in  presentibus 

millesimo  et  indicione  die  sextadecima  mensis  ianuarii  et  celerà 

habeat  terminumquindecim  dierum  personaliter  accedendi  ad  ipsum 
officium  exercendum  habendo  solum  salarium  octo  dierum,  si  autem 

steterit  pluribus  quindecim  diebus  veniendi  ad  dictum  officium  sit 

libere  privatus  de  diete  officio  iurando  tamen  sacramento  si  causa 
infirmitate  cessaverit  venire  ad  id  officium. 

Fiat  sicut  petifur  ad  beneplacitum  nostri  dominii. 

XXII. 

{18  settembre   1418). 

Anno  domini  millesimo  quadrigentesimo  decimo  octavo  indi- 
cione undecima  die  decima  octava  mensis  septembris  tempore 

regiminis  spectabilis  et  egregii  viri  domini  blaxii  venerio  prò  se- 

renissimo ducali  dominio  venetiarum  honorandi  comitis  pole  eius- 
que  districtus  in  pieno  et  generali  Consilio  nobilium  civitatis  pole 

de  consensu  et  volunfate  providorum  virorum  sier  viviani  sutil, 

sier  iohanis  de  bochis,  sier  facii  de  philipeschis,  et  sier  panini 

tator,  suorum  et  comunis    pole    consulum  congregato.  Cum  opus 
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sif  providere  circha  officium  vicedominarie  ut  in  illa  fraus  aliqua 

commiti  non  possit  et  ut  notaria  comunis  sit  et  non  apropriata  om- 
nibus, captum  et  affirmatum  fuit  per  consiliarios  viginti  quatuor 

in  contrarium  fuerunt  octo  quod  de  inceps  vicedomini  comunis 

pole  tam  presentis  quam  futuri  aliquo  modo  vel  ingenio  non  pos- 
sint  tacere  aliqua  quovis  generis  instrumenfa  testamenta  neque 

codicilla  cum  aliquibus  suis  attinentibus  videlicet  patribus  filiis 

cognatis  germanis  fratibus  et  aliis  omnibus  cum  quibus  vicedo- 

mini se  expelleret  de  Consilio  sub  pena  privacionis  officii  vicedo- 

minarie per  duos  annos  et  solvendi  libras  viginti  quinque  par- 
vorum  de  quibus  denariis  non  possit  aliquo  modo  fieri  grafia,  et 

si  superinde  erit  accusator  habeat  a  comune  pole  libras  viginti 

parvorum  et  tenebitur  de  credenfia,  que  libre  viginti  debeant  sibi 

dari  de  libris  viginti  quinque  ad  quas  cadet  vicedominus,  et  si 

non  haberet  unde  solvere  ipse  accusator  habeat  predictas  libras 

viginti  a  comune  pole  ut  dictum  est.  Item  quod  aliquis  vicedo-